Reclusione femminile, mediante Trattativa diretta da pubblicare sulla piattaforma degli acquisti in rete 

Me.PA con la ditta: 

PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI SRL - Via Monte Santo, 54 – 76123 Andria (Bt)  

P. IVA 05791980724; 

di quantificare il valore presunto dell’affidamento in € 16.700,00 (euro sedicimilasettecento/00) + I.V.A.; 

di impegnare la suddetta somma sul capitolo di bilancio competente nell’E.F. 2025; 

in applicazione di quanto disposto dagli artt. 225 comma 2, del D.Lgs. 36/2023 copia del presente atto è 

altresì pubblicata sul sito istituzionale, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.